粤韶航道通告〔2022〕22号

各有关单位、船舶：

因韶关市旧堤改造加固及环境改造工程（市政设施修复及污

水提升泵站建设工程）已完工，现撤销该工程北江百旺大桥和浈

江铁路医院两个航段的施工临时助航标志，有关事项通告如下：

一、标志名称

北江百旺大桥泵站上、百旺大桥泵站下，浈江铁路医院泵站

左 1、铁路医院泵站左 2。

二、标志位置

北江百旺大桥航段及浈江铁路医院航段。

三、撤销时间

 - 2 -

自 2022年 8 月 24 日起。

请航经上述航段的船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾驶，以

策安全。

特此通告。

附件：1.现北江百旺大桥航段航标配布示意图

      2.原北江百旺大桥航段航标配布示意图

3.现浈江铁路医院航段航标配布示意图

4.原浈江铁路医院航段航标配布示意图

                       广东省韶关航道事务中心

2022 年 8月 24日

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心、韶关市交通运输局、韶关海事局。

 广东省韶关航道事务中心办公室             2022年8月24日印发